Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

ANEXO III

OFÍCIO PARA ABERTURA DE CONTA BANCÁRIA

Sr.(a) Gerente,

Solicitamos providências junto a esta instituição financeira

para abertura de conta bancária, que será movimentada pelo (a) senhor (a)

_______________________________________________, servidor desta

municipalidade, inscrito sob o CPF nº _______________, Identidade nº

________________.

Atenciosamente,

_________________________________________
Nome e cargo do Responsável

Ao (a)
Ilmº (a) Sr.(a)